
Dodatek č. 2 ke Smlouvě O dílo ze dne 09.11.2018 
č. objednatele: 
č. dodavatele: ........................ .. 

(dále jen „Dodatek č. 2"), 
na stavební práce vedené pod názvem 

ıv ,,Navysení kapacit II. MŠ v Litomyšli“ 
uzavřený dle Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění (dále také jen ,,OZ“) mezi 

smluvními stranami: 

1. 1.0bjednateI: 

Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Sťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
Icł 00276944 
DIC: CZ 00276944 
ęankovní spojení: 
Císlo účtu: 

Osoby oprávněné za objednatele jednat ve věcech: 
smluvních: 

technických: 

(dále jen ,,objednatel“)

a 

1.2.DodavateI: 

Název: Stavební Sdružení Boštík s.r.o. 
Sídlo: Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 
Icä 25936484 
DIC: çZ 25936484 
lëankovní spojení: 
CÍSIO účtu: 

Osoby oprávněné Za dodavatele jednat ve věcech: 
smluvních: 

technických: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu V Hradci Králové, oddíl C, 
vložl‹a č. 15707. 

(dále jen ,,dodavatel“) 
2  

Shora uvedené Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. , kteıým se mění a doplňuje Smlouva 
O dílo ze dne 27.08.2ˇ018 (dále jen ,,sm|ouva“) spočívající v provedení stavebních prací na akci 
„Navýšení kapacit II. MS V Litomyšli“. 

Stránka 1 Z 2



2. Článek III. „Cena za dílo“ odstavec III.1., zní takto: 
,,III.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši 
Původní cena za dílo bez DPH 12.646.169 Kč 

Upravená cena dle Dodatku č. 1 12.929.573 Kč 
méněpráce -128.399 Kč 

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 bez DPH 12.801.17 Kč Ť ì2.68iš›L.25]_lŠČ 
Cena celkem vč. 21 % DPH 15.489.420 Kč 

Kceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných vdobě uskutečnění 
zdanitelného plnění.“ 

3. Článek XIX. „Závěrečná ustavení“ se doplňuje O odstavce 19.11. až 19.15., 
které zní takto: 

,,19.11. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo ze dne 27.08.2018 zůstávají tímto Dodatkem č.2 
nedotčená a nemění se. 

19.12. Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 

19.13. Tento Dodatek č.2 je vypracován ve čtyřech stejnopisech, každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

19.14. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo Schváleno Radou města Litomyšle dne 24.09.2019. 
19.15. Smluvní strany se dohodly, že město Litomyšl bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 2 

zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR. 

Příloha č. 1 - rekapitulace změnových listů a změnové listy 

V Litomyšli dne 24.09.2019 V Litomyšli dne 24.09.2019 

..

Schváleno usnesenlm 
RaM č. 71%/ '20ıq 
Doporučuji 

Stránka 2 Z 2



Zıvı_NovY LIST čis/0 ZL.“ 02.01 
zhøtøviteız 

"Ý 
ilsťavebni Sdružení Bøštik S.r.øÍ,Pøř1či 117, 570 O1 

Objednatel lMěsto Litomyšl, Bří Šťastných 1QOQ, Litomyšl- Město, 570 O1 
Datum; lj 9.8.2019 

Předmět změny: 
drobné Změny a neprováděné práce 

Popis a zdůvodnění Změny: 
- dle požadavku KHS budou do oken kuchyně a kuchyněk instalovány sítě proti hmyzu 
- dle požadavku KHS bude provedeno měření hlučnosti jednotky VZT u oken třídy ve 
2.NP 
-termostatické hlavice s dálkovým čidlem budou nahrazeny klasickými termohlavicemi 
- Zásobník na tekuté mýdlo nerez bude nahrazen dávkovačem Z plastu dle požadavku 
provozovatele 
- pás zrcadla bude vumývárnách nahrazen jednotlivými Zrcadly Zdůvodů osazení 
umyvadel pro děti ve dvou výškových úrovních 
- vzázemí kuchyně, kde proběhly i drobné stavební úpravy, budou provedeny nové 
malby 

Výsledná cena Změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
beze změny 

-128.399 Kč 
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace Zakázky pro celé dílo. 
Podpis objednatele: 

Ž 
Podpis zhotovitele:

Ž 

Podpis projektanta: Podpis technického dozora: 



Položkový rozpočet stavby 
í I i 1 

S1»a0vhaz 2019077 11.. MŠ v Li1ømzyšıi - øıøøıraırøk 0.2 

Bři šťasıných 1000 
57020 Litomyšl 

Objednatel: Město Litomyšl IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: Stavební sdružení Boštík s.r.o. IČO: 25936484 
POŤÍČÍ LI Lìłômyšle 117 DIČZ CZ25936484 

Vypracoval: 

\ 

Rozpis cenĹ 
Ý Celkem 

HSV 16181,00 
Psv 

\` -144 579,76 1 

MON Ý 

0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem -128 398,76 

Ý 
Rekapitulace daní Ý 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0 CZK 

\ 

Snížená DPH 15 % 0 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % -128 399 CZK 
Základní DPH 21 % ` -26 964 CZK 
Zaokrouhlení O CZK 

\ 

Cena celkem s DPH -155 363 CZK 

- 

v 
/ 

dne 

_ 

Ĺ I 4 
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 22



Rekapitulace dílčích částí 
. 

:‹ Ki d ' 

Čıslo Název snŤÍäıŽĹ'É,'gH 
zá 'ad 

'ŠŠIÍÉ 
a "' DPH celkem Cena celkem %

I 

U 7 fi l 

1 Severní křídlo 0\ -117 183 -24 608 -141 791 91 

1 Stavební rozpočet O -108 031 -22 686 -130 717 84 

2 ZTI 
\ 

O -1 371 -288 -1 659\ 1 

3 Zařízení pro vytápění staveb O -5 712 -1 200 -6 912 4 

4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky O O O O O 
_ 

ì

_ 
5 Zařízení vzduchotechniky O O O O O 

\6 Plynová zařízení O O O\ O O 

Zařízení slaboproudé l

` 

7 eıeıarøıeøhniky Ý 
O 
Ý (Ť 

O OL O 

8 Vybavení spojené se stavbou ON -2 069 -434 -2 503 2
i 

2 Kuchyň 0 -8 388 -1 761 -10 150 7 

` 

1; _ 
` 

7 

__ 

1 Stavební rozpočet O 4 687 984 5 671 -4 

2 ZTI O -6 096 -1 280 -7 376 5 

3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky O O O\ O O\

l 

4 Zařízení pro vytápění staveb O -6 729 -1 413 -8 142 5 
1 

\ 

“ v 7 _ 

5 Vzduchotechnika 
\ 

O O O O O 

6 Vybavení spojené se stavbou O -250 -53 -303 O\ _ l 

`

r 

3 Jižní Křiøııø O -2 828 -594“ -3 422 2 

ý 

Í 
Ť? 

1 Stavební rozpočet O O\ O O O 

2 ZTI O -1 828 -384 -2 212 1 

3 Zařízení pro vytápění staveb O O O O O 
1

i 

4 Zařízení silnoproudé elektotechniky 
ì 

O O O O O 
1, 

p 

, 
\

\ 

6 Vybavení 0 -1 000 -210 -1 210 1 

Celkem Za stavbu 0 -128 399 -26 964 -155 363 100\ 

Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ díru 
4 

cęıkenn °/n 

_1 Gastro vybavení - stavba HSV 
Í 

-250,00 O 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 22



Q 

_1 Vybavení - stavba HSV -3 069,00 2 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách H SV 19 500,00 15 

'í 

725 

_ 
Í 

„Ť 
Zařizovací předměty PSV -9 295,00 7 

734
í 

Ústřední vytápění - armatury 
_ J, . _ 

PSV -5 712,00 4 

735
í 

Ústřední vytápění - otopná tělesa 
1 _ . _ 

PSV -6 728,90
í

5 

766 Konstrukce truhíářské PSV 

\

L 
-1 23 780,70

í 

96 

771 Podlahy Z dlaždic a obklady PSV 18 406,17 1 4
í 

784 Malby PSV 19 343,01 15 

Cena celkem 
* -1 28 398,76 

V 

100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Šľľàflka 3 Z 22



_ _ Položkový rozpočet 
S: 2019077 II. MŠ v Litomyšli - dodatek č.2 
`Oz 1 Severni Kndıø * 

R: 1 Stavební rozpočet 

P.ć..1Číę_|o po~|ožIky_0NáZ_ev položky 
_ __ _ 

MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

W 
15 750,00 

stavbách 
1;95010101 ,Měření hluku - požadavek hygien. úřadu kpl 

Ž 
1,00000Š 12 000,00Ž 12 000,00 

2Ž95010102 łSítë do oken - požadavek hygien. úřadu z ks 
É 

5,00000Í 750,00š 3 750,00 
Diız 786 Kçngrygçę_ grnhgárskê _„_,____ 

Ý 
-123 780,70; 

3ă766695212 ”"Mø"nłáž prahů dveríjz-:-‹1n0Kfidı0vý_øh š. do 10 cm 
" " 

"-13,00000“ 98,90ę -1 285,70 2' C U1 

4ă766000081 Atypiøkè dřevênê ørvørøvè výìııňè D + M, vnitrni, m2 -0,84000§ 4 715,00§ -3 960,60 
, jednoduché Zasklení _ _ _ 5 

5;766000172 šüprava dveří- magnetický Kontakt EHS, nová klika - kouleš ks -3,00000* 39 131,00 -117 393,00 
Š z _ _ _ Š 

6361187176 ÍPrah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus * -13,00000Ž 87,80 -1 141,40 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 4 Z 22



I 

_ 7 
Položkov ' roz očet 

SI 2019077 H. MŠ V Litomyšli- dodatek č.2 
Y P _ 

O: 1 Severní křídlo 

`Rz 2 ZTı 

P.ç`,-3 ŽC1ís1o;go|ožKy Název položky _ MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 725 

_ , Ý gąřizøvaçí předměty 
Ý Ý 

-1 371,00 
1455145356 ŠTyč Sprchová 60 cm 972.00 Í kus -3,00000. 457,00Ě -1 371,00 

Zpracováno programem BUlLDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 22



_ Položkový rozpočet 
S: 2019077 Il. MŠ V Litomyšli - dodatek č.2 

O: 1 Severní křídlo 

R; [ls Zarizeniprø vyťápènistaveh
l 

řì. 

Š c. P č1.Čí`sio položky Nazev položky 
_ _ 

_ _ [Vlnożstvl Cena/ MJ ìlìelkem 
Diız 734 usıřeøıni vyıápëní - armatury 0 

"Ý 
-5 712,00, 

1;55128o211x17 ;Term0s±aıi‹:Ká hıáviøšš vestavěným čidlem pro verejnê 17,o0OO0z 616,00? 10 472,00* 
_ Š Šbudovy 

Ý _

X C (0 

2Ě551280221X18 ŠTermostatická hlavice sdálkovým čidlem, délka kapiláry -1700000, 952,00Ž -16 184,00 
ší' 

ľx) X C (I) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 6 Z 22



Položkový rozpočet _ 

S: 2019077 II. MŠ V Litomyšli - dodatek č.2 

O: 1 Severní křídlo 

R; 4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

'I 

Ž" Ž 7

Í lP.Č. Číslo polož-Žk=y_ Název položky ýý MJ Množství _ Cena/M-J Celkem 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 Z 22



Položkový rozpočet* 
S: 2019077 Il. MŠ v Litomyšli - dodatek č.2 
O: 1 Severní křídlo 

*R; 5 Zařízení vzd u.chotech»niÍky 

P.č.'ČíSło položky _ Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
l_ 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 Z 22



Položkový rozpočet 
S2 2019077 II. MŠ V Litomyšli - dodatek č.2 

0:1 Severní křídlo 

ìR; 6 Plynová Zařízení
Ž 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Lelkem 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 Z 22



\ 

Položkový rozpočet Í Í 

S: 2019077 Il. MŠ V Litomyšli- dodatek č.2 
O: 1 Severní křídlo 

R: 7 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 

Pč.ČlSlo položky Název položky MJ Množství _Cena/MJ .Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stranka 10 Z 22



,_ _ Položkový rozpočet Ý
l 

S: 2019077 Il. MŠ V Litomyšli- dodatek č.2 
0:1 Severní křídlo 

R18 Vybavení spojené se stavbou 

P.Č.1 Číslo pqložky Nazev položky
_ 

MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: _1 _\/ybavení - stavba v2 069,00 

195010101 'Dávkovač mýdla plast ks 1“ 31 ,OoO00, 513,00" 
z 

15 903,00 
2ŤS22 Zásobník s dávkovačem tekutého mýdla nerez do 

veřejných prostor, objem 0,4-0,5 I, vč.montáže 
Ks -11,000oo* 638,00š -7 018,00 

3,832 Zrcadlo celoplošné - celkový rozměr 3000/400mm se
1 

`Zabroušenou fazetou, Závěsné či lepené na Zed', 
,vč.montáže (nutno před dodávkou ověřit stavební rozměr 
plochy S ohledem na instalační šachty) ` 

ks -3,00000< 1 450,00š -4 350,00 

4šS33

z 

,Zásotìıíkýsýdávkovačem tekutého mýdla nerez do 
šveřejných prostor, objem 0,4-0,5 I, ovládání vhodné pro = 

Éáèfl, včmønláže _

4
x 

Ks 

Ř 

-2000000?

I 

s38,o0Š -12 760,00 

5,552 Zrcadlo do 0,2m2, lepené na stěnu včmontáže
Ě 

ks 18,00000; 342,00; 6 156,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 Z 22



_ 7 Roložkový rozpočet 
S: 2019077 il MŠ V Litomyšli- dodatek č.2 i 

O: 2 Kuchyň 

R: 11 Stavební rozpočet 

P.č. Číslo položky N_áZev položky Ý M4 Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 95 

7 0' 7 7'7ŽDokoncovacı konstrukce na pozemnıch 
' 0' 

3 750,00 
stavbách _ 7_ 

1295010102 §Sítë do oken - požadavek hygien. úřadu 5,OoOooÉ 75o,0O§ 3 750,00 
Díl: 771 Podlahy Z dlaždic aogklady 18 406,17 

2«771475014 §Obk|ad sokiíků keranÍ.rovných, imeI,výška 10 cm m 
É 

-23,50000š 105,00 
" 

-2 487,50 
3§59764245 _ŽDlaŽba Sokl-Ělábek 20X7 -123,37500§ 129,00 -15 915,38 
4Š9987711O2 ŠPřesun hmot pro podlahy Z dlaždic, výšky do 12 m ı -O,04453ž š23ĹOo7 -23,29 

Diı: 784 Maıh 
` 

Ý 
1 ˇ 

19 343,o_1 , 
» JL z z 

5z784442001RT2 §Ma|ba disperzní interiérová , výška do 3.8 m 367.04000Í ý5ř2,7O Š 

,ž 
19 343,01 

mč 128 z 8,12+((5,8+5,8+1,5+1,5)*3) 
rnč 133 z 15,83+((3,5+3,5+3+3)*3) 
mč134 z 3,23+((3+3+2+2)*3) 
mć1o8 z 9,O1+((3,5+3,5+2+2)*3) 
mč 102;; z (23,5*1,5)+((23,5+23,5+1,5+1,5>*3) 

Zpracováno programem BUILDpower S 

51 ,92000 
54,63000 
33,23000 
42,01000 
185,25000 

, 
© RTS, a.s. Stránka 12 Z 22



_ Položkový rozpočet 
S; 2019077 ıı. MŠ v Litomyšli - dodatek č.2

1 

O: 2 Kuchyň 

R. `2 ZTI 

P.č.žČís1=op.OIoižky_ Název položky 'MJJ'Množství Cena/MJ Celkem _L 
Diız 725 

“ 

ozflořizøvaøiopřèamêtj 
1' Ý Ý 1 

Í 46 098,00 
1 286967601 ŠMOdu!-výlevka 

É 
kus -1,000001 5150,00Š -5150,00 

2551070151 Ý ;M171Oovıáøıaci±ıači±Kø biıê 
Š 

Kus 
Ž 

”-1000001 948,OO§ ”-946,00 

Zpracováno programem BU|LDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 13 Z 22



Ă. 

_ _ PoIo_žkový rozpočet 
SI 2019077 H. MŠ V Litomyšli - dodatek Č.2 

O: 2 Kuchyň 

żR; 3 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 

P.č„‹ _ČiíS|O položky Název položky MJ íllnožství Cena / MJ Celkem 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stranka 14 Z 22



1 
Položkový rozpočet

Ý 
`Sz ,2019077 ıı. MŠ v Lııømyšıı _ dødarek č.2 
O: 2 Kuchyň 

R: 14 Zařízení pro vytápění staveb 
l , 

MJ Celkem Šìlsloıpoiožky Název položky 
_ 

í_ 
Díl: 735 Ustřední vytápění-_ otopná tělesa 

Mnýožqví Cena / MJ Z 

-8 728,90 
77 C (Il 1š7351591107 ,Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles 

š žpanelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm
š 

-1,0000oÉ
í 

257,00š

Š 

-257,070 

2 735159210 ,Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles kus 
š ìpanelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm 

-100000;
v
š

Š 

280,00 -280,00 

3§73515931O §Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles 
Q panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm 

' 

kus -1,00000§ 336Í00§
š 

-336,00 

l 

6í484575211x70 

4Š998735101 šPřesun hmot pro otopná tělesa stanovený Z hmotnosti 
'

t 

žpřesunovaného materiálu Vodorovná dopravní vzdálenost 
§00 50 vn v objektech výšky do 6 m 

-0,10000 943,00,

l 

-94,30 

5f998735193 ŠPřesun hmot pro otopná tělesa stanovený Z hmotnosti t 

5 

Žpřesunovaněho materiálu Příplatek k cenám za Zvětšený 
‹ Špřesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 

šsoo m 

-0,10000ę 
Š

5 

456,00š -45,60 

§Otopně ocelové deskově těleso S kus -1,00000i 800,00; -600,00 
7ì484575281x71 

t Éplochoq , 
bocní vývody, oZn.21

5 

ľ§Otopně ocelové deskové těleso s čelní tvarovanou kus 
' 

Í-1,00000Š 
iv 

1 524,00;
š 

-1 524,00 

` 8;484575311X74 
4 íplochou S úpravou pro sanitaci a čištení, boční vývody, 
Í žozn. 30 sanit 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 Z 22 

ÉOtoÉ1ě ocelové deskové těleso S čelní tvarovanou kus -1,00000j

Ě 

3 592,00§ -3 592,00



Ž 
Položkovýý rozpočet Ý 

S: 2019077 ıı. MŠ v Litømyšıi - dodatek č.2 
O: 2 Kuchyň 

R; 5 Vzduchotechnika \ 

P.ć.rČíSIo Qolożky Název položky MJ Množství Cena/MJ ìCe»|Kem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 Z 22



Položkový rozpočet 
SI 2019077 ll. MŠ V Litomyšli - dodatek č.2 

O: 2 Kuchyň 

R; 6 Vybavení Spojené se stavbou 

MJ Množství Cena/MJ »Celkem P...č.łČ=íšS|vo položky Název položky Ň _ 
Díl: _1 Gastro vybavení -Stavba _ _ 0 -250.00 

1 ;95010101 ;Dávkovač mýdla plast 7 Í/I 2,00000' 5l3,00Ě 1 026,00 
ZÍGŠ1 šZásobníl‹ S dávkovačem tekutého mýdla nerez do 

šveřejných prostor, objem 0,4-0,5 I, ovládání vhodné pro 
fl Ždëti, vč.montáže

X VD -2,OooOo§ 838,Oo§ 
Ž 

-1 278,00

Š 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 Z 22



Položkový roZpoč_et 
S: 2019077 II. MŠ v Litomyšli- dodatek č.2

i 

O2 3 Jižní křídlo 

R: 1 Stavební rozpočet 

P.č., Číslo položky Název p1o|Ożky_ _ MJ Množství 
„ 
ena/ MJ .CelkemC 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 18 Z 22



_ __ _ Položkøvý røzpočet 
S: 2019077 II. MŠ v Litomyšli- dodatek č.2 
O2 3 Jižní křídlo 

R; 2 ZT! 

P.ć. Číslo poìI`ožK“y _ Název položky 
“ ĹMJ ~MnoÉstyf Cena / MJ' Celkem

_ 

Diız 725 ežjzířizøvaøi předmějy' 
2 

2 2 

-1 -à28',ooe 
1f55145356 §TyČ sprchøvá 6Ö cm 972.00 

_ 
kus -4,00000§' 457,00§ -1 828,00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 Z 22



h 

Položkový rozpočet Í 

S: 2019077 Il. MŠ v Litomyšli - dodatek č.2 
OI 3 Jižní křídlo 

R 3 Zařízení pro vytápění staveb 

ŽFz.č.ČŽísŽ|eo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ .Celkem 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 Z 22



__ _ 
Položkový rořpočet 

S: 2019077 II. MŠ V Litomyšli- dodatek č.2 
0:3 Jižní křídlo 

R24 Zařízení silnoproudé elektotechniky 

P-č;Č1í=s|o položky Nazev položky _ MJ Množství Cena/ MJ Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stranka 21 Z 22



Položkový rozpočet 
SI 2019077 II. MŠ V Litomyšli - dodatek č.2 

i _
i 

OI 3 Jižní křídlo 

R. ˇ6 Vybavení 

\P.č.ČíS|o položky Nazevpoložky _ _ 
MJ Množství Cena /_|\_/[J Celkem 

r_ 

DíI:;1 
Ž 

iVýb'a§ení - stavba _ _ _ p 
-1 0=00,00›i_ 

1,95O1o1o1 Dávkovač mýúıa pıası 
" 

* 8.000002' 513,00" 2ıTO4,OO,X (II 

7? (I) 2ŽJ15 
" 

Šzásøbnrk S dávkovače-m ťekuıèhø mýdıa nerez øıø 
Ě 

-8,oOOOof 638,00; -5 1O4,OOi 
Šveřejných prostor, objgm 0,4-0,5 I, vč.montáže 

Q 

Š

, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 Z 22


